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LION Maple & Bourbon BBQ Sauce (6x1L)
Short Product Name:
Maple & Bourbon BBQ Sauce

Appearance /Texture: Smooth, dark brown / red in colour, glossy, viscous sauce with visible flecks of spices. Taste: Sweet, rich and spicy with distinct maple flavour and with a hint of smoke and whisky backnotes.

Aroma: Strong bourbon / whisky smell with a hint of maple and barbeque back notes.

Traded Unit GTIN: 05010285107887   Internal GTIN: 5010285107832   Supplier : AAK International   Suppliers Product Code : F2377 (B0806)

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

963kJ

227kcal
0.1g 0.01g 48.7g 1.33g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 963kJ 227kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 963kJ 

227kCal

Carbohydrates 53.1g

of which sugars 48.7g

Fat 0.1g

of which saturates 0.01g

Fibre 0.6g

Protein 1g

Salt 1.33g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

American Bourbon Whisky 40% ABV contains Rye & Barley - the distillation process removes the

allergenic protein.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Sugar, Water, Tomato Paste, Spirit Vinegar, Glucose-Fructose Syrup, Modified Maize Starch, Maple Syrup, Apple Juice Concentrate, Salt, Smoked Water, American Bourbon Whiskey, Caramelised Sugar Syrup,

Acidity Regulator (Acetic Acid), Preservative (Potassium Sorbate), Natural Flavouring, Paprika, Dried Garlic, Dried Onion, Black Pepper, Cayenne Pepper.

Supplier's Product Code : F2377 (B0806)

Product Added : 30 April 2025

Last Updated by Supplier : 30 April 2025

erudus id : babbb92c7fe54732b567e8cb0e0e527d

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


NO DATA for

Coeliac

2025 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 1 May 2025 03:32:17

http://erudus.com

	LION Maple & Bourbon BBQ Sauce (6x1L)
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


